

UAB „Verserma“
Draugystės 20, Elektrėnai, įm.k.: 300025469, PVM m.k.: LT10001100610

Žuvininkystės tarnybai prie
Lietuvos Respublikos žemės
ūkio ministerijos

PASIŪLYMAS
DĖL IŠGAUDYMO DUOBIŲ TVENKINIUOSE NR. 10 IR NR. 11 REMONTO
DARBŲ

2016-08-26 Nr.2016/08/26/01

(Data)

Elektrėnai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Verserma“
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Draugystės 20, Elektrėnai
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Sergej Šelkovenko
Telefono numeris	+370 699 01752
Fakso numeris	+370 528 34097
El. pašto adresas	verserma@centras.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - Pirkimo sąlygose;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pateikdamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šiuos Darbus:

Eil. Nr.	Išgaudymo duobių tvenkiniuose Nr. 10 ir Nr. 11 remonto darbų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur be PVM	Kaina iš viso, Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 = 4x5
1.	Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu.	m ³	5,0	231,2017	1156,01
2.	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje.	100 m ³	0,4	693,5232	277,41
3.	Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas iš žvyro mažų apimčių.	m ³	10,0	38,3427	383,43
4.	Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas iš skaldos mažų apimčių.	m ³	15,0	58,3104	874,66
5.	Lovių įrengimas iš surenkamo gelžbetonio, užtaisant sandūras cementiniu skiediniu.	100m ³	0,0288	39003,7328	1123,31
6.	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną siurbliu.	m ³	14,0	173,7207	2432,09
7.	Plieninių įdėtinių detalių montavimas, betonuojant pamatus.	t	0,08	3049,7663	243,98
8.	Metalinių grotų pagaminimas suvirinant ir montavimas.	m ²	1,98	114,5404	226,79
9.	Gelžbetoninių laiptų aikštelių montavimas, kai pastatas karkasinis, laiptų aikštelės masė iki 1t.	vnt.	2,0	320,3879	640,78
IŠ VISO UŽ VISUS IŠGAUDYMO DUOBIŲ TVENKINIuose NR. 10 IR NR. 11 REMONTO DARBUS (BE PVM):					7358,46
PVM:					1545,28

IŠ VISO UŽ VISUS IŠGAUDYMO DUOBIŲ TVENKINIuose NR. 10 IR NR. 11 REMONTO DARBUS (SU PVM):

8903,74

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: aštuoni tūkstančiai devyni šimtai trys Eur 74 ct SU PVM. Į šią kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, atitinkamų eilučių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

Siūlomi Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Lapų skaičius vnt.
1	Lokalinė sąmata	1

Pasiūlymas galioja 60 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Lapų skaičius

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Direktorius
Sergej Selkovenko

(Vardas ir pavardė)



SUDERINTA: 2,903.74 TŪKST. EUR

TVIRTINU: TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2016 M. 08

MĖN. 08

2016 M.

MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė

4 Bendrastatybiniai darbai

Statiny

25 Žuvininkystės tarnyba prie ŽUM Laukystos poskyris

Žiniaraštis

3 Išgaudymo duobių betonavimas

2016.08.25

Suma žiniaraščiui 8903.74 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1	F46-1-2	Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu	m3	5.000	231.2017	1156.01
2	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.400	693.5232	277.41
3	N6P-0103	Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas iš žvyro mažų apimčių	m3	10.000	38.3427	383.43
4	N6P-0103	Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas iš skaldos mažų apimčių	m3	15.000	58.3104	874.66
5	N37-14	Lovių įrengimas iš surenkamo gelžbetonio, užtaisant sandūras cementiniu skiediniu	100m3	0.0288	39003.7328	1123.31
6	N6-16	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną siurbliu	m3	14.000	173.7207	2432.09
7	N6P-0310	Plieninių įdėtinių detalių montavimas, betonuojant pamatus	t	0.080	3049.7663	243.98
8	N9-215	Metalinių grotų pagaminimas suvirinant ir montavimas	m2	1.980	114.5404	226.79
9	N7P-0601	Gelžbetoninių laiptų aikštelių montavimas, kai pastatas karkasinis, laiptų aikštelės masė iki 1t	, vnt.	2.000	320.3879	640.78

Skyriuje 1

7358.46

Žiniaraštyje 3

7358.46

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1545.28

Iš viso žiniaraštyje 3

8903.74

Sudarė : Direktorius
Sergej Šelkovenko
/Pavardė/